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ز  ا هد  ا لدو می‌خو نا نو رو کریستیا
منچستریونایتد برود. خبرش را حتماً 
شنیده‌اید. اصل ماجرا و حاشیه‌هایش 
را می‌توانید در صفحه 9 همین شماره 

امروز ایران ورزشی بخوانید.
با اینکه گفته می‌شود کریستیانو با 
دلش منچستریونایتد را انتخاب کرده 
اما مشخص شد آنقدرها هم عاشق 
تیم نیست که بخواهد پنجره بد نقل و 

انتقالاتی این تیم را تحمل کند.
مسئولان منچستریونایتد هنوز موضع 
لدو  شفافی در قبال تصمیم رونا
نگرفته‌اند. مسأله این است که اساساً 
در حال حاضر کریستیانو پیشنهاد جدی 
و قابل قبولی از سایر تیم‌ها ندارد. در 2 
هفته گذشته ژرژ مندس، مدیربرنامه 
معروف رونالدو به‌شدت فعالیتش را 

زیاد کرده و به تیم‌هایی که می‌داند 
ممکن است از رونالدو خوشش‌شان 
بیاید و البته توان مالی پرداخت حقوق 
ستاره پرتغالی را دارند، زنگ زده و ماجرا 
را توضیح داده. حرف از بایرن و چلسی 

و ناپولی و حتی رم است.
اگر فرض کنیم رونالدو از منچستر 
جدا می‌شود، سؤال هواداران شیاطین 
سرخ این است که تیم‌شان در فصل 
آتی باید چه کسی را جایگزین رونالدو 

در پست شماره 9 کند؟
 

رشفورد / الانگا در نوک حمله
مارکوس رشفورد فصل تیره و تاری را 
پشت سر گذاشت. آنقدر بد بود که 
حتی حضورش در لیست جام جهانی 
انگلیس هم در هاله‌ای از ابهام قرار 
دارد. با این همه شاید رفتن رونالدو 
به نفع او شود. رشفورد اساساً به‌عنوان 
وینگر بازی می‌کند اما تا به حال سه 
بار به‌عنوان مهاجم مرکزی بازی کرده 

و هر بار هم گل زده. یار تعویضی او 
هم می‌تواند الانگا باشد. مهاجمی که 
دقیقاً شرایط رشفورد را دارد؛ متخصص 
بازی در گوش‌هاست اما هر وقت به 

مرکز زمین آمده هم جواب داده.
 

بازگشت آنتونی مارسیال
مهاجم فرانسوی جایی در تفکرات 
مربیان فصل پیش منچستر نداشت. 
البته جا هم برایش تنگ بود. کاوانی 
و رونالدو به او اولویت داشتند. حالا 
کاوانی رفته و کریستیانو در شرف 
جدایی است. مارسیال هم که در 
زمستان به‌صورت قرضی به سویا رفته 
بود، دوباره در اولدترافورد خواهد بود.
او البته در اسپانیا هم دوران خوبی 
نداشت و مشخص نیست اساساً در 
تفکرات تن‌هاخ قرار دارد یا نه. اما اگر 
خبری از خرید مهاجم نوک جدید نباشد 
شاید سرمربی هلندی بیشتر از گذشته 

به مهاجم فرانسوی فکر کند.

 چه کسی قرار است فصل بعد 
نقش شماره 9 منچستریونایتد را بازی کند؟

جانشینان رونالدو
رسول مجیدی

rasoulmajidi@gmail.com

باشگاه چلسی اعلام کرد بعد از خودکشی مدیر پیشین این باشگاه تحقیقات 
داخلی را شروع خواهد کرد.

ریچارد بیگنل، مدیر بازاریابی آبی‌های لندن که چندی پیش از باشگاه چلسی 
اخراج شد، اندکی پس از این اتفاق دست به خودکشی زده است. گفته 
می‌شود که از دست دادن شغل، او را در ناامیدی فرو برده و باعث شده تا 
چنین تصمیمی بگیرد. حالا سران باشگاه چلسی اعلام کرده‌اند که تحقیقات 

داخلی در این مورد را شروع خواهند کرد.
رسانه‌های انگلیسی می‌گویند دلیل این خودکشی رفتار »بد« رئیس بخش 
کارکنان بوده. رفتاری که بقیه کارمندان چلسی را هم عاصی کرده است. به 
گفته نیویورک تایمز، از هر ۵۰ کارمند حداقل ۱۰ نفر به‌دلیل »سختی‌های 
نامربوط« کار خود را ترک می‌کنند. بعد از انتقال باشگاه چلسی از رومن 
آبراموویچ، سرمایه‌دار روس به تادبولی، میلیارد امریکایی، مارینا گرانوفسکایا، 
مدیر معروف و کارآمد چلسی هفته گذشته این تیم را ترک کرد. بعداً نیز پیتر 
چک از سمت مدیر فنی کنار رفت. همه اینها در حالی اتفاق افتاد که در ماه 
مارس، دولت بریتانیا رومن آبراموویچ مالک چلسی را در فهرست تحریم‌ها 
قرار داد. او متهم به داشتن رابطه با پوتین است و بعد از جنگ اوکراین تمام 

دارایی‌هایش در انگلیس مصادره شد!

وضعیت رونالدو در منچستر و ماندن یا نماندنش، شبیه وضعیت وریا غفوری 
در استقلال شده! نه می‌دانند می‌رود، نه می‌دانند می‌ماند! فقط می‌نویسند 
که وضعیت او در هاله‌ای از ابهام قرار دارد! ببینیم استاد زودتر از منچستر 

می‌رود یا وریا! ماندنشان هم همچنین!
***

در ایران همه تیم‌ها پیشکسوت دارند، لیورپول هم پیشکسوت دارد! بعد از 
تمدید قرارداد صاح با لیورپولی‌ها مشخص شد یان راش اسطوره این تیم 
حسابی با او و مدیر برنامه‌هایش مذاکره داشته و روی مخ‌شان کار کرده که 
صلاح بماند. اینجا هم داریم غیور پیشکسوتانی که خودشان به بازیکن زنگ 
می‌زنند که ببرندشان تیم‌های دیگر! همیشه هم تأکید می‌کنند، گور بابای 

تیم! برو هرجا پول می‌دهند! 
خلاصه اینکه از پیشکسوت هم شانس نیاوردیم!

***
در بارسلونا به دی یونگ می‌گویند: یا حقوقت را کم می‌کنی یا می‌دهیمت 
منچستر! از اینکه منچستر شده غول ترسناکی که مردم حاضرند حقوقشان 
کم شود ولی آنجا نروند، می‌گذریم و می‌رسیم به اینکه خاک بر سر خارجی‌ها 
مخصوصاً مدیران باشگاهی‌شان! بدبخت‌های آماتور! نان در گران کردن 
بازیکن است نه ارزان‌تر کردنشان! بلد نیستید؟ حق دارید! آموزش ندیده‌اید!

شاید عجیب به نظر برسد اما تقریباً نیمی از آلمانی‌ها خواستار عدم حضور 
این کشور در جام جهانی هستند!

دلیل؟ مسائل حقوق بشری. به گزارش رسانه‌های آلمانی، بر اساس یک 
نظرسنجی،  ۴۸ درصد از آلمانی‌ها معتقدند که تیم ملی این کشور به دلیل 
 نقض حقوق بشر و مرگ کارگران ساختمانی در قطر نباید در جام جهانی 

شرکت کند. 
کشور ثروتمند قطر بارها به دلیل نقض سیستماتیک حقوق بشر و استثمار 

مهاجران مورد انتقاد قرار گرفت. 
دولت قطر همواره این اتهامات را رد کرده  و اصلاحاتی را به نفع کارگران 
خارجی اجرایی کرده است. اما با این همه بسیاری از کارگران در قطر که در 
تأسیسات جام جهانی فوتبال کار می‌کنند از شرایط سخت کاری و کم بودن 
دستمزد خود گلایه می‌کنند. بد نیست بدانید کارگران خارجی نزدیک به ۹۰ 

درصد از جمعیت ۹/۲ میلیونی قطر را تشکیل می‌دهند.
اخیراً دیده‌بان حقوق‌ بشر از قطر انتقاد کرده که به وعده‌های خود در زمینه 
بهبود شرایط کار مهاجران خارجی عمل نکرده است. سازمان عفو بین‌الملل 
و دیده‌بان حقوق‌بشر از عمل نکردن قطر به وعده‌های خود در مورد بهبود 
شرایط کارگران، انتقاد کرده‌اند. رسانه‌های انگلیسی هم فشار زیادی به 

اتحادیه فوتبال برای موضع‌گیری در این زمینه می‌آورند.

روز گذشته دهمین دور مسابقات فرمول یک 2022 در پیست سیلوراستون 
انگلیس برگزار شد. مسابقه‌ای که مطابق انتظار پرحادثه از آب در آمد و در 
همان یک ساعت اولش چندین و چند تصادف داشت. کار به جایی رسید 

که بعد از گذشت یک ساعت از مسابقه، راننده‌ها تنها 3 دور زده بودند!
در تصویر بالا ژو گوانیو، راننده آلفا رومئو را مشاهده می‌کنید که برای دقایقی 
روی سقف خودریش بود. او از همان ابتدا هوشیار بود اما به بیمارستان 

منتقل شد .

تغییرات بولی مرگ‌آفرین شد
خودکشی یکی از مدیران چلسی 
پس از روی کار آمدن  مالک جدید

رونالدو یا وریا؟

به قطر نروید!
 نیمی از آلمانی‌ها نمی‌خواهند 

مانشافت در قطر باشد

لباس اول بارسلونا در فصل آتی 
مثل همیشه راه راه آبی و قرمز 
است. این بار اما به جای دو 
رنگ، سه رنگ روی لباس کار 
شده و در حاشیه‌ای سرمه‌ای 
محصور است. به جای رنگ و 
آبی قرمز همیشگی، ما شاهد 
3 نوار آبی، قرمز و سرمه‌ای 
هستیم. اسپانسر باشگاه هم 
که برای اولین بار اپلیکیشن 

اسپاتیفای است.
اما لباس دوم بارسلونا برای 
این فصل کاماً با فصول پیش 

تفاوت دارد. 
س  لبا ین  ا یکی  نا شرکت 
را با همکاری باشگاه به یاد 
المپیک ۱۹۹۲ بارسلونا طراحی 
کرده. ۳۰ سال از آن بازی‌های 
باشکوه می‌گذرد و حالا بارسلونا 
می‌خواهد یاد و خاطره‌اش را 
گرامی بدارد. رنگ طلایی هم 
به دلیل مدال‌های طلایی که در 
آن مسابقات توزیع شد انتخاب 

شده است.
 ضمناً اگر دقت کنید نقشه 
شهر بارسلون هم روی لباس 

نقش بسته.
بارسلونا البته فصل بعد لباس 
سومی هم خواهد داشت که 
سفید است و نوارهای آبی و قرمز 
به صورت یک بعاوه )+( بزرگ 

روی آن قرار گرفته.

 zکیت روز

کیت فصل بعد بارسلونا

به یاد بازی‌های 
المپیک بارسلون inn.ir newspaper.inn.ir

هومن جعفری
طنزنویس

 محمد مرادی از تهران: 
بعضی وقت‌ها خودبرتربینی 
و خودبزرگ‌بینی کار دست 
آدم‌ها می‌دهد! یحیی 
بی  سرمر ی  گل‌محمد
تیم پرسپولیس هم یکی 
از آن اشخاصی است که 
بدجوری مغرور شده است؛ 
او درخواست کرده که 
مجتبی حسینی سرمربی 
تیم‌های لیگ برتری را 
به‌عنوان دستیار خودش 

انتخاب کند.

ز  ا سمی  قا سف  یو   
کرج: دیروز تمرین تیم 
ر  حضو با  لیس  پرسپو
تماشاگران برگزار شده بود 
اما ای‌کاش و صد افسوس 
که هماهنگی قبلی انجام 
می‌گرفت و تماشاگرانی 
که از بندر ماهشهر آمده 
نها هتل  آ ی  برا ند  د بو
می‌گرفتند که یک شب 
میهمان باشگاه پرسپولیس 
می‌شدند! اما متأسفانه 
مسئولان تیم پرسپولیس 
این کار را انجام ندادند.

 zبازتاب

ایران ورزشی از نقدها، نظرات و 
نوشته‌های شما در حوزه ورزش 
نید  استقبال می‌کند. می‌توا
 0 2 18 47 1 1 17 5 ره  شما با 
تماس بگیرید یا نظرات خود 
را درباره مطالب به شماره 
3000451213 پیامک کنید یا 
 برای ما بنویسید و به نشانی

 editorial@irannewspaper.ir
ایمیل کنید.
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 گزینه جذاب‌تر؛ 
خرید 

لواندوفسکی
گزینه جذابی بنظر 

می‌رسد. با رفتن 
رونالدو منچستر 

پول لازم برای 
دادن حقوق لوا 

را خواهد داشت. 
البته بارسا مشتری 

پر و پا قرص 
لواندوفسکی 

است اما دیروز 
اعلام شد که بعد از 
رد شدن پیشنهاد 
سوم این باشگاه 

توسط بایرن، 
دیگر بارسلونا 

اقدامی تازه برای 
خرید شماره 9 

نمی‌کند. حالا شاید 
نوبت به سران 

منچستر برسد تا او 
را به تئاتر رویاها 

بیاورند.
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